(Codice interno: 242191)

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE LAVORO n. 876 del 25 luglio 2012

Avviso di selezione dell'Organismo Intermedio e del progetto per la gestione della Sovvenzione Globale avente ad oggetto l'attuazione dell'Accordo di Cooperazione Interregionale tra la Regione del Veneto e la Regione Autonoma della Sardegna per il periodo 2012-2015, approvato con DGR n. 1113/2012. Nomina Commissione di valutazione.

[Programmi e progetti (comunitari, nazionali e regionali)]

Il Dirigente

Richiamata la deliberazione n. 1113 del 12.06.2012 con la quale la Giunta Regionale del Veneto ha approvato l'Avviso di selezione dell'Organismo Intermedio e del progetto per la gestione della Sovvenzione Globale avente ad oggetto l'attuazione dell'Accordo di Cooperazione Interregionale tra la Regione del Veneto e la Regione Autonoma della Sardegna per il periodo 2012-2015, allegato A al predetto provvedimento deliberativo.

Considerato che con il citato provvedimento è stato incaricato, quale Responsabile unico del citato procedimento di selezione dell'Organismo Intermedio e del progetto per la gestione della Sovvenzione Globale, il Dirigente Regionale della Direzione Lavoro, il quale dovrà provvedere all'adozione di ogni adempimento necessario all'attuazione di detta deliberazione, tranne l'approvazione degli esiti definitivi della procedura di selezione in argomento e la sottoscrizione della convenzione per la gestione della Sovvenzione Globale, adempimenti questi ultimi a cui provvederanno le Autorità di Gestione rispettivamente del Programma Operativo Fondo Sociale Europeo (PO FSE) 2007/2013 della Regione del Veneto e del Programma Operativo Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (PO FESR) 2007/2013 della Regione Autonomia della Sardegna.

Atteso che l'art. 10 dell'Avviso di selezione in argomento prevede che la Commissione di valutazione verrà nominata con provvedimento del Responsabile unico del procedimento.

Rilevato che le proposte di candidatura alla predetta selezione dovevano pervenire, a pena di esclusione, alla Regione del Veneto - Direzione Lavoro entro le ore 12.00 del giorno 23.07.2012.

Accertata la scadenza del predetto termine, e la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di valutazione.

Vista la nota del 23.07.2012 prot. n. 6511 dell'Autorità di gestione PO FESR Sardegna, trasmessa alla Direzione Lavoro della Regione del Veneto successivamente alla scadenza del citato termine di presentazione delle proposte di candidatura, nella quale vengono indicati quali componenti della Commissione di valutazione i seguenti nominativi:

dott. Vincenzo Cossu (Personale qualificato del Centro Regionale di Programmazione della Regione Autonoma della Sardegna - esperto FESR)

dott. Maurizio Fancello (Personale qualificato del Centro Regionale di Programmazione della Regione Autonoma della Sardegna - esperto di sistemi di gestione e controllo fondi strutturali).

Tenuto conto che in relazione all'oggetto del presente Avviso sono richieste specifiche conoscenze nonché competenze specialistiche e professionali nei componenti della Commissione di valutazione.

Ritenuto, alla luce di quanto sopra riportato, di individuare quali componenti della Commissione di valutazione in argomento le seguenti persone:

dott. Vincenzo Cossu (Esperto FESR - Regione Autonoma della Sardegna)

dott. Maurizio Fancello (Esperto di sistemi di gestione e controllo fondi strutturali - Regione Autonoma della Sardegna)

dott.ssa Luisa Moar (Esperta FSE - Regione del Veneto)

dott. Guido Visentin (Esperto FSE - Regione del Veneto)

dott. Paolo Mazzolenis (Esperto rendicontazione FSE - Regione del Veneto).

Dato atto che, a seguito della richiesta della Direzione Lavoro formulata con nota del 23.07.2012, prot. n. 340170/61.02, è stata acquisita dichiarazione in ordine all'insussistenza di cause d'incompatibilità e di astensione relativamente all'oggetto del presente Avviso da parte delle persone sopra indicate

Visti gli artt. 4 e 28 della L.R. n. 1/1997 e successive modifiche ed integrazioni.

Viste le DGR n. 4567 del 28.12.2007 e DGR n. 1113 del 12.06.2012.

decreta

- 1. di nominare, per le ragioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, la Commissione di valutazione delle proposte di candidature pervenute in relazione all'Avviso di selezione dell'Organismo Intermedio e del progetto per la gestione della Sovvenzione Globale avente ad oggetto l'attuazione dell'Accordo di Cooperazione Interregionale tra la Regione del Veneto e la Regione Autonoma della Sardegna per il periodo 2012-2015, avviso approvato con DGR n. 1113/2012, con la seguente composizione:
 - Presidente: dott. Vincenzo Cossu

(Dirigente del Centro Regionale di Programmazione della Regione Autonoma della Sardegna - esperto FESR)

- Componente: dott. Maurizio Fancello

(Esperto di sistemi di gestione e controllo fondi strutturali - Regione Autonoma della Sardegna)

- Componente: dott.ssa Luisa Moar

(Esperta FSE - Regione del Veneto)

- Componente: dott. Guido Visentin

(Esperto FSE - Regione del Veneto)

- Componente: dott. Paolo Mazzolenis
- (Esperto rendicontazione FSE Regione del Veneto).
- 2. di stabilire che le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dal dott. Paolo Mazzolenis.
- 3. di disporre che la Commissione di valutazione provvederà agli adempimenti previsti dall'Avviso di selezione in argomento in ordine all'ammissibilità e valutazione delle predette proposte di candidatura.
- 4. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Pier Angelo Turri